PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAU/RN
CONTRATADA: JM BEZERRA & CIA LTDA
OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento de combustível, do tipo óleo
diesel comum, para atendimento à frota de veículos e automotivos da Prefeitura
Municipal de Macau/RN 
VALOR DO CONTRATO: R$ 1.105.000,00 (um milhão cento e cinco mil reais).
02.002.04.122.001.2002 – Gabinete do Prefeito
03.003.04.122.001.2006 – Secretaria de Administração e Recursos Humanos
04.004.04.123.001.2009 – Secretaria Municipal de Finanças e Compras
05.005.04.125.001.2010 – Secretaria Municipal de Tributação

[...]

MARINHO COMERCIO DE DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA
OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento de combustível, do tipo gasoli-
na comum ou aditivada, para atendimento à frota de veículos e automotivos da
Prefeitura Municipal de Macau/RN. 
VALOR DO CONTRATO: R$ 1.004.400,00 (um milhão quatro mil e quatrocentos
reais).
02.002.04.122.001.2002 – Gabinete do Prefeito
03.003.04.122.001.2006 – Secretaria de Administração e Recursos Humanos
04.004.04.123.001.2009 – Secretaria Municipal de Finanças e Compras
05.005.04.125.001.2010 – Secretaria Municipal de Tributação

[...]

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAU/RN
CONTRATADA: ALEXANDRE MANOEL DA COSTA SENA - EPP
OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento de lubrificantes em geral, para
atendimento à frota de veículos e automotivos da Prefeitura Municipal de Macau/RN.
VALOR DO CONTRATO: 63.034,50 (sessenta e três mil trinta e quatro reais e

cinquenta centavos).
02.002.04.122.001.2002 – Gabinete do Prefeito
03.003.04.122.001.2006 – Secretaria de Administração e Recursos Humanos
04.004.04.123.001.2009 – Secretaria Municipal de Finanças e Compras
05.005.04.125.001.2010 – Secretaria Municipal de Tributação

[...]

Alexandre Manoel da Costa Sena 
PELA CONTRATADA

PREGÃO PRESENCIAL 013/2013
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAU/RN
CONTRATADA: JOÃO F. DE BRITO - ME. 
OBJETO: Poda de árvores urbanas localizadas nas ruas do Município de Macau/RN.
VALOR DO CONTRATO: 64.728,00 (sessenta e quatro mil setecentos e vinte e oito
reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
14.014.15.452.001-1233 – Manut. das Atividades da Sec. Mun. de Gestão e Serviços
ELEMENTO DE DESPESA: 3390.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – P. Jurídica
FONTE: Recursos Próprios - PMM
VIGÊNCIA: Até 31 de dezembro de 2013, a partir de sua assinatura e publicação do

[...]

PREGÃO PRESENCIAL 014/2013
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAU/RN
CONTRATADA: MAC – CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA EPP. 
OBJETO: Busca, apreensão, transporte e descarga de animais soltos em vias públicas
do Município de Macau/RN.
VALOR DO CONTRATO: 10.552,03 (dez mil quinhentos e cinquenta e dois reais e três
centavos), mensais.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
14.014.15.122.001-2024 – Secretaria Municipal de Gestão e Serviços
ELEMENTO DE DESPESA: 3390.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – P. Jurídica
FONTE: Recursos Próprios
VIGÊNCIA: até 31 de dezembro de 2013, a partir de sua assinatura e publicação do

[...]

TOMADA DE PREÇOS 001/2013
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAU/RN
CONTRATADA: CONSTRUTORA LUIZ COSTA LTDA. 
OBJETO: Realização dos serviços de sinalização vertical e horizontal urbana em
avenidas e logradouros no Município de Macau/RN.
VALOR DO CONTRATO: 145.131,50 (cento e quarenta e cinco mil cento e trinta e um
reais e cinqüenta centavos).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
13.013.15.452.001-1218 – Secretaria Municipal de Infraestrutura e Mobilidade Urbana
ELEMENTO DE DESPESA: 
4490-51.00 – Obras e instalações
FONTE: Recursos Próprios – PMM
VIGÊNCIA: De 30 (trinta) dias a partir da data da assinatura, tendo eficácia com a